CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
(V/v: Ủy quyền làm chủ hộ kinh doanh)
Kính gửi: ..........................
I. BÊN ỦY QUYỀN: Chúng tôi gồm:
1. Họ và tên: ..........................
· Sinh ngày: ..........................
· CCCD/CMND số: .......................... cấp ngày: ............ tại: ..............
· Quan hệ với chủ hộ: ..........................
2. Họ và tên: ..........................
· Sinh ngày: ..........................
· CCCD/CMND số: .......................... cấp ngày: ............ tại: ..............
· Quan hệ với chủ hộ: ..........................
(Thêm thông tin các thành viên khác nếu có)
II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
· [bookmark: _GoBack]Họ và tên: ..........................
· Sinh ngày: ..........................
· CCCD/CMND số: .......................... cấp ngày: ............ tại: ..............
· Địa chỉ thường trú: ..........................
· Quan hệ với các thành viên ủy quyền: ..........................
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
1. Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền cho Bên được ủy quyền làm chủ hộ kinh doanh của hộ gia đình chúng tôi.
2. Phạm vi ủy quyền:
· Đại diện hộ gia đình trong việc đăng ký kinh doanh
· Quản lý và điều hành hoạt động kinh doanh của hộ
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động kinh doanh của hộ
· Thực hiện các quyền và nghĩa vụ của chủ hộ kinh doanh theo quy định của pháp luật
3. Thời hạn ủy quyền: ..........................
IV. CAM KẾT:
1. Việc ủy quyền này được thực hiện với sự đồng thuận của tất cả thành viên trong hộ gia đình.
2. Bên được ủy quyền cam kết thực hiện đúng các nội dung được ủy quyền và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các hoạt động kinh doanh của hộ.
3. Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký.
…,ngày… tháng... năm….
BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN                             BÊN ỦY QUYỀN
Ký, ghi rõ họ tên)                                          (Ký, ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
(Ký tên, đóng dấu)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

GI

?

Y

?

Y QUY

?

N

(V/v:

?

y quy

?

n làm ch

?

 h

?

 kinh doan

h)

Kính g

?

i: ..........................

I. BÊN

?

Y QUY

?

N: Chúng tôi g

?

m:

1.

H

?

và tên: ..........................

·

Sinh ngày: ..........................

·

CCCD/CMND s

?

: .......................... c

?

p ngày: ............ t

?

i: ..............

·

Quan h

?

v

?

i ch

?

h

?

: ....

......................

2.

H

?

và tên: ..........................

·

Sinh ngày: ..........................

·

CCCD/CMND s

?

: .......................... c

?

p ngày: ............ t

?

i: ..............

·

Quan h

?

v

?

i ch

?

h

?

: ..........................

(Thêm thông tin các thành viên khác n

?

u có)

II. BÊN ĐƯ

?

C

?

Y QUY

?

N:

·

H

?

và tên: ..........................

·

Sinh ngày: ..........................

·

CCCD/CMND s

?

: .......................... c

?

p ngày: ............ t

?

i: ..............

·

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú: .........

.................

·

Quan h

?

v

?

i các thành viên

?

y quy

?

n: ..........................

III. N

?

I DUNG

?

Y QUY

?

N:

1.

Bên

?

y quy

?

n đ

?

ng ý

?

y quy

?

n cho Bên đư

?

c

?

y quy

?

n làm ch

?

h

?

kinh

doanh c

?

a h

?

gia đ

ình chúng tôi.

2.

Ph

?

m vi

?

y quy

?

n:

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     GI ? Y  ? Y QUY ? N   (V/v:  ? y quy ? n làm ch ?  h ?  kinh doan h)   Kính g ? i: ..........................   I. BÊN  ? Y QUY ? N: Chúng tôi g ? m:   1.   H ?   và tên: ..........................      Sinh ngày: ..........................      CCCD/CMND s ? : .......................... c ? p ngày: ............ t ? i: ..............      Quan h ?   v ? i ch ?   h ? : .... ......................   2.   H ?   và tên: ..........................      Sinh ngày: ..........................      CCCD/CMND s ? : .......................... c ? p ngày: ............ t ? i: ..............      Quan h ?   v ? i ch ?   h ? : ..........................   (Thêm thông tin các thành viên khác n ? u có)   II. BÊN ĐƯ ? C  ? Y QUY ? N:      H ?   và tên: ..........................      Sinh ngày: ..........................      CCCD/CMND s ? : .......................... c ? p ngày: ............ t ? i: ..............      Đ ? a ch ?   thư ? ng trú: ......... .................      Quan h ?   v ? i các thành viên  ? y quy ? n: ..........................   III. N ? I DUNG  ? Y QUY ? N:   1.   Bên  ? y quy ? n đ ? ng ý  ? y quy ? n cho Bên đư ? c  ? y quy ? n làm ch ?   h ?   kinh  doanh c ? a h ?   gia đ ình chúng tôi.   2.   Ph ? m vi  ? y quy ? n: